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  • Po raz pierwszy w Korei jest prowadzona sprawa beatyfikacyjna dotycząca osób z
czasów współczesnych. Na ołtarze zostanie wyniesionych 214 męczenników, zabitych z
nienawiści do wiary. Dotychczas bowiem zajmowano się jedynie postaciami z okresu
początków ewangelizacji tego kraju. Kierujący komisją episkopatu ds. kanonizacyjnych biskup
Lazzaro You Heung-sik powiedział, że zanim męczennicy zostaną wyniesieni na ołtarze,
„upłynie jeszcze przynajmniej 10 lat”, ale dla koreańskich katolików „te osoby już są święte”.
†
   
    • W Rzymie (Włochy) w pomieszczeniu wolontariackiej organizacji „Centrum Ludzi Pokoju”
otwarto „Pralnię papieża Franciszka”. Jest to darmowa oferta dla ubogich, zwłaszcza
bezdomnych, którzy będą mogli uprać tam swoje ubranie i pościel. W budynku postawiono 6
pralek i tyle samo suszarek, są też żelazka. W tej samej dzielnicy w ciągu kolejnych miesięcy
planuje się organizować prysznice, usługi fryzjerskie, przychodnię lekarską oraz dystrybucję
produktów pierwszej potrzeby. 
   
   • U podnóża Waweluw Krakowie (Polska) został zasiany trawnik na pamiątkę wizyty w kraju
Ojca Świętego. Podczas Światowych Dni Młodzieży 2016 papież Franciszek poświęcił 6 kg
nasion, które przygotowała Dyrekcja ds. Za- zieleniania Miasta. Ojcu Świętemu, któremu temat
ekologii jest bardzo bliski, ten pomysł się spodobał. Po krótkim czasie ok. 50 rodzajów kwiatów
polnych przeważnie żółtego koloru rozkwitnie na brzegu Wisły. Wśród nich znalazły się rośliny
wieloletnie, które za rok znowu będą cieszyły przechodniów swym pięknem. 
     
   • Jeden z wiodących egzorcystów w Stanach Zjednoczonych ks. Vincent Lampert podaje
coraz więcej informacji o nasileniu się „demonicznej aktywności”. Zdaniem kapłana,
„problemem nie jest to, że diabeł udoskonalił swoją grę, ale że coraz więcej osób jest gotowych
brać w niej udział”. Jako źródła otwierające ludzi na działania demoniczne wymienił pornografię,
narkotyki i zabawę w praktyki okultystyczne, które dla złego stanowią „punkt wejścia”. Zwraca
również uwagę na takie formy jego aktywności, jak infestację, dręczenie i obsesje. 
   
   •   Coraz więcej świątyń i  klasztorów na Zachodzie Europy staje się miejscem zabaw.
Ostatnimi przykładami tego są piękny gotycki klasztor XV wieku w Holandii, który
przebudowano w luksusowy hotel i restaurację, oraz kościół na północy Hiszpanii, zmieniony w
skatepark. W Stanach Zjednoczonych świątynie są przerabiane w browary i piwnice na wina. W
większości wypadków wywo- łuje to oburzenie społeczeństwa. Na pewien czas protesty i
demonstracje zwalniają proces desakralizacji. Jednak niebawem ludzie „wracają do normalnego
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życia” i świątynie za zgodą władz zmieniają się w miejsca atrakcji.  
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